BRUNA ALVES DE SOUZA ME,  inscrita no CNPJ sob n° 

26.176.661/0001-66, sediada à Rua Mascarenhas de Morais, nº 20, Bairro Centro, Ipameri/GO, CEP: 

75.780-000, telefones (64) 3453-5612 ou (64) 93500-2182. E-mail: 00sportscalcados@gmail.com 

VALOR ESTIMADO REGISTRADO: R$ 68.519,50 (sessenta e oito mil, quinhentos e dezenove 

reais e cinquenta centavos).  

Item Especificação Und Qnt Marca 
Preço 

Unitário 
Preço Total 

3 
Barreira de saltos diversos tamanhos. 

UND 70 
scalibu 

R$ 71,30 

R$ 4.991,00 

4 

Bola (sub 12) oficial de futsal masculino infantil,